
1/2 
 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Dodávky kancelářských potřeb pro resort MŽP 2018 - 2021 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce vedené na profilu zadavatele E-ZAK pod systémovým číslem 

P18V00000138 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění níže uvedené položky: 

teplocitné papírové kotoučky do parkovacích automatů různé velikosti, parkovací lístky typ 

PSA-7, prosím o: šířku kotouče, průměr (nebo návin v metrech), průměr dutinky, zda se 

jedná o nekonečný termopapír a stroj si lístky řeže sám nebo je vyžadována perforace či jiné 

znaky na papíře. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na základě dotazu účastníka zadávacího řízení upřesňuje specifikaci níže 

uvedených položek (Příloha č. 8 - Popis požadavků na dodávku kancelářských potřeb 

a cenová nabídka): 

a) položka č. 412 - teplocitné papírové kotoučky do parkovacích automatů různé 

velikosti, parkovací lístky typ PSA-7, POLOŽKA JE VYŘAZENA;  

 

b) NOVĚ PŘIDANÁ POLOŽKA č. 486 - teplocitné papírové kotoučky GPTP GP4T 

TP TCE 54/P210/50, 135 g pro GPT, balení á 10 ks; 

 

c) NOVĚ PŘIDANÁ POLOŽKA č. 487 - teplocitné papírové kotoučky GPTP GPM TP 

TCE 60/P80/17, 80 g pro GPM (B), balení á 60 ks; 

 

d) NOVĚ PŘIDANÁ POLOŽKA č. 488 - teplocitné papírové kotoučky GPTP GPX Pr 

TMTT 80/P80/12, pro EPSON TM 88, balení á 45 ks. 

 



2/2 
 

Součástí tohoto Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 je opravená 

Příloha č. 8 - Popis požadavků na dodávku kancelářských potřeb a cenová nabídka - 

OPRAVA č. 2. 

 

 

V souladu se zákonem zadavatel současně tímto oznamuje, že lhůta pro podání 

nabídek a datum a čas konání otevírání nabídek na veřejnou zakázku se mění. 

 

Původní termín pro podání nabídek:  13. 03. 2018 10.00 hod. 

 

Nový termín pro podání nabídek:  15. 03. 2018 10.00 hod. 

 

 

 

V Praze, dne 05. 03. 2018    

  

 

      Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 


		2018-03-05T11:06:34+0100
	Rostislav Poláček




